Декану экономического ф-та МГУ

                                                                  Профессору Колесову В.П.
                                                                      от___________________________

                                                                      _____________________________

                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить меня на обучение (дистанционного отделения) по программе профессиональной переподготовки «Экономика и управление» Экономического факультета МГУ им. М.В.Ломоносова с 1 октября 2012г.

Дата____________________               Подпись_______________________